
Seznam významných stavebních prací Příloha č. 6

Doporučený vzor 

Dodavatel……………………………………………………..., se sídlem…………………………………………………………………………………………………….…, 
IČO………………………………, zastoupen ……………………………………………………………………………………………………., tímto předkládá seznam dále uvedených 
významných stavebních prací: 

Významná stavební práce č. ………………….

Identifikační údaje objednatele významné stavební práce 
(dodavatel uvede identifikační údaje objednatele významné stavební 
práce jako obchodní firmu nebo název, sídlo, právní formu, 
identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde o právnickou 
osobu, nebo obchodní firmu, nebo jméno nebo jména a příjmení, 
místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, identifikační číslo 
osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu). 

 
Název významné stavební práce (dodavatel uvede název významné 
stavební práce)  
Podrobný popis významné stavební práce (dodavatel uvede 
podrobný popis významné stavební práce, ze kterého bude 
jednoznačně vyplývat, že významná stavební práce odpovídá 
požadavkům zadavatele). 

 
Cena významné stavební práce (dodavatel uvede celkovou cenu 
významné stavební práce v Kč bez DPH).  
Doba poskytnutí významné stavební práce (dodavatel uvede dobu, 
či rozsah doby poskytnutí významné stavební práce ve formátu 
DD/MM/RRRR).  
Kontaktní osoba objednatele významné stavební práce (dodavatel 
uvede jméno, příjmení, telefon, e-mail kontaktní osoby objednatele 
významné stavební práce, u které je možné si výše uvedené 
skutečnosti ověřit).  

1 z 3



Seznam významných stavebních prací Příloha č. 6

Podrobný popis významné stavební práce (dodavatel uvede 
podrobný popis významné stavební práce, ze kterého bude 
jednoznačně vyplývat, že významná stavební práce odpovídá 
požadavkům zadavatele). 

 

Doporučený vzor 

Významná stavební práce č. ………………….

Identifikační údaje objednatele významné stavební práce 
(dodavatel uvede identifikační údaje objednatele významné stavební 
práce jako obchodní firmu nebo název, sídlo, právní formu, 
identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde o právnickou 
osobu, nebo obchodní firmu, nebo jméno nebo jména a příjmení, 
místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, identifikační číslo 
osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu). 

 
Název významné stavební práce (dodavatel uvede název významné 
stavební práce)  

Cena významné stavební práce (dodavatel uvede celkovou cenu 
významné stavební práce v Kč bez DPH).  
Doba poskytnutí významné stavební práce (dodavatel uvede dobu, 
či rozsah doby poskytnutí významné stavební práce ve formátu 
DD/MM/RRRR).  
Kontaktní osoba objednatele významné stavební práce (dodavatel 
uvede jméno, příjmení, telefon, e-mail kontaktní osoby objednatele 
významné stavební práce, u které je možné si výše uvedené 
skutečnosti ověřit).  

2 z 3



Seznam významných stavebních prací Příloha č. 6

Kontaktní osoba objednatele významné stavební práce (dodavatel 
uvede jméno, příjmení, telefon, e-mail kontaktní osoby objednatele 
významné stavební práce, u které je možné si výše uvedené 
skutečnosti ověřit).  

Podrobný popis významné stavební práce (dodavatel uvede 
podrobný popis významné stavební práce, ze kterého bude 
jednoznačně vyplývat, že významná stavební práce odpovídá 
požadavkům zadavatele). 

 
Cena významné stavební práce (dodavatel uvede celkovou cenu 
významné stavební práce v Kč bez DPH).  
Doba poskytnutí významné stavební práce (dodavatel uvede dobu, 
či rozsah doby poskytnutí významné stavební práce ve formátu 
DD/MM/RRRR).  

Doporučený vzor 

Významná stavební práce č. ………………….

Identifikační údaje objednatele významné stavební práce 
(dodavatel uvede identifikační údaje objednatele významné stavební 
práce jako obchodní firmu nebo název, sídlo, právní formu, 
identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde o právnickou 
osobu, nebo obchodní firmu, nebo jméno nebo jména a příjmení, 
místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, identifikační číslo 
osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu). 

 
Název významné stavební práce (dodavatel uvede název významné 
stavební práce)  

3 z 3


